



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET SMV APS
STRANDVEJEN 118, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. marts 2020

Thomas J. Havemann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet SMV ApS Strandvejen 118 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 04 51 95 Stiftet: 1. september 2015 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Johan Havemann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Skelagervej 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med opførelse af boligprojekt, køb og salg af fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 372 tkr. og er som forventet, da selskabets ejendomsprojekt fortsat er under udvikling.

Selskabet udvikler et boligprojekt, som skulle opføres med henblik på videresalg. Ledelsen har i 2019 besluttet, at projektet ændrer hensigt og således opføres med henblik på udlejning som investeringsejendom. Projektet er således overført til investeringsejendomme under opførelse. Projektet følger den overordnede tidsplan. Den erhvervsmæssige aktivitet forventes således at medføre positive resultater i de kommende år, og selskabets egenkapital forventes derigennem reetableret.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises der hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB		-361.803	-69.236
Andre finansielle indtægter.....	1	3.670	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-118.371	-103.594
RESULTAT FØR SKAT		-476.504	-172.830
Skat af årets resultat.....	3	104.828	22.309
ÅRETS RESULTAT		-371.676	-150.521
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-371.676	-150.521
I ALT		-371.676	-150.521

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme under opførelse.....		8.673.766	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	8.673.766	0
ANLÆGSAKTIVER.....		8.673.766	0
Projektejendomme under opførelse.....		0	6.949.041
Varebeholdninger.....		0	6.949.041
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		402.822	411.129
Udskudte skatteaktiver.....		104.828	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	38.023
Tilgodehavender.....		507.650	449.152
Likvide beholdninger.....		6.245	676.375
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		513.895	8.074.568
AKTIVER.....		9.187.661	8.074.568
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-836.136	-464.460
EGENKAPITAL.....	5	-786.136	-414.460
Gæld til pengeinstitutter.....		4.931.872	5.154.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		39.923	34.058
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		3.300.000	3.300.000
Anden gæld.....		1.702.002	178
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.973.797	8.489.028
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.973.797	8.489.028
PASSIVER.....		9.187.661	8.074.568
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.670	0	
	3.670	0	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	3.940	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	118.371	99.654	
	118.371	103.594	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-38.023	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	15.714	
Regulering af udskudt skat.....	-104.828	0	
	-104.828	-22.309	
Materielle anlægsaktiver			4
		Investeringseje domme under opførelse	
Overførsel.....		8.673.766	
Kostpris 31. december 2019.....		8.673.766	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		8.673.766	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	-464.460	-414.460
Forslag til resultatdisponering.....		-371.676	-371.676
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	-836.136	-786.136
Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Havemanns ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Der er tinglyst ejerpantebrev nom. 5.125 tkr. på selskabets investeringsejendomme under opførelse til bogført værdi pr. 31. december 2019 på 8.674 tkr. Pantebrevet ligger til sikkerhed for gæld til pengeinstitut pr. 31. december 2019 på 4.932 tkr.

Medarbejderforhold**8**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018: 1)
